
UCHWAŁA Nr XXXVIII/591/2005
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 24 listopada 2005 roku

w sprawie kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną  Rady Miejskiej 
Kalisza dotyczącej rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 Ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r.
Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,    co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców bloku położonego w Kaliszu 
███████████* na działalność Prezydenta Miasta Kalisza Komisja stwierdza, 
że zarzuty w niej zawarte są bezzasadne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza
/…/
Zbigniew Włodarek



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXVIII/ 591/2005

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 24 listopada 2005 roku.

w sprawie kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej   
Kalisza dotyczącej rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta.

W dniu 29 sierpnia 2005 roku na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej 
wpłynęła skarga mieszkańców bloku ███████████* skierowana za 
pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego              
w Poznaniu, na działalność Prezydenta Miasta Kalisza.

Skarżący zwracali uwagę na przewlekłość w załatwianiu spraw                      
z naruszeniem ich interesów związanych z administrowaniem nieruchomością 
położoną ███████████*

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Pani Ewy 
Perlińskiej po szczegółowej analizie tematu stwierdził, że zarzuty postawione przez
mieszkańców są bezzasadne. 

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej Kalisza
/…/
Ewa Perlińska

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r.
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii
Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XXXVIII/591/2005
	Rady Miejskiej Kalisza


